Приложение 1

                                                                                   Собственнику помещения

Ф.И.О., адрес

Вариант проведения общего собрания при совместном присутствии
собственников помещений

 УВЕДОМЛЕНИЕ

  о проведении общего собрания собственников

помещений многоквартирного дома № ____

по улице _________________________.

Уважаемый _________________________________!

«____»____________________ 2006 года  в  ____ часов 00 мин. в помещении

______________________, расположенного по адресу: ___________________,

ул. _______________ , д. № ______ будет проведено общее собрание
собственников жилых и нежилых помещений дома № ____,  по улице
____________________________ . Данное общее собрание будет проводиться
по инициативе     ______________________________.        Для регистрации в
качестве участника общего собрания при себе необходимо иметь:

1) физическим лицам:
- указанное уведомление;
-  документ удостоверяющий личность;
-  свидетельство или заверенную копию свидетельства о праве

собственности на жилое (нежилое помещение)
2)  юридическим лицам:

- доверенность юридического лица-собственника жилых (нежилых)
помещений;

-  иные документы, подтверждающие право собственности на
помещение.

Повестка дня:

1. Утверждение порядка определения и подсчета количества голосов при
голосовании
2. О выборе собственниками помещений формы управления
многоквартирным домом.
3. Утверждение названия ТСЖ
4. Утверждение Устава ТСЖ
5. Выборы Правления ТСЖ
6. Выборы Ревизионной комиссии.
7. Разное (информация и предложения по порядку работы органов
управления ТСЖ).

Напоминаем Вам:

        Решение общего собрания, принятое в установленном  Жилищным
кодексом порядке, является обязательным для всех собственников
помещений в многоквартирном доме,  в том числе для тех, которые
независимо от причин не приняли участия в голосовании» (ч.5 ст.46
Жилищного кодекса Российской Федерации).

        Для предварительного ознакомления с проектом Устава товарищества
собственников жилья,    иными документами, которые будут обсуждаться на
общем собрании,   Вы можете обратиться  в любой день
с______до _______________________по адресу: __________________, ул.
___________ д. __________

Инициатор общего собрания                ____________________

                                                                                             подпись

	Приложение 1